
Brooklyn Special Effect Lager 0,4%

Carlsberg Pilsner

Jacobsen Brown Ale

Jacobsen Yakima IPA

Kronenbourg 1664 Blanc 

0.25 / 0.5

45,- / 75,-

45,- / 70,-

45,- / 75,-

45,- / 75,-

45,- / 75,-                                                                     

Øl

Vand med og uden brus 70cl med løbende påfyldning          

Sodavand: Coke, Zero, Fanta, Sprite        

 55,-

45,- 

Drikkevarer

Espresso                                                                                                                                             

Double espresso       

Americano

Cortado

Caffe Latte

Cappuccino

A.C. Perch’s Thehandel Tea                

 35,-

45,-

40,-

40,-

45,- 

45,- 

55,-    

Kaffe/te




